Universitätsbibliothek Paderborn

**Decretvm Vt omnes Regularium Superiores suos subditos,
& Religiosos persaepe commoneant de iniuncta omnibus
obseruantia, & executione Apostolicarum Constitutionum,
& Decretorum ad Officium ...**

Urban <VIII., Papst>

[Romae], 1645

XCVII. Innouatio Constitutionum à Sixto IV. et Pio V. de Conceptione B.
Mariae Virginis editarum. Impositioq. maiorum poenarum in
transgressores, à locorum Ordinarijs, et haereticae prauitatis ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-10826

Prouinciæ, tam in Italia quàm extra,
præsentes nostras literas legi, et publi-
cari faciant, et procurent.

Sanctio pœ-
nalis.
Dat. P. An. 2^o
die 1. Sept.

§. II. Nulli ergo etc.

Dat. Romæ apud Sanctum Marcum
Anno Incarnationis Dominicæ. 1606. Ca-
lend. Septembris, Pontificatus Nostri,
Anno secundo.

*Anno à Natiuit. D. N. IESV Christi
1606. Indictione 4. Pontificatus autem
Sanctiss. in Christo Patris, & D. N. D.
Pauli diuina prouidentia Papæ V. An-
no secundo, die vero tertia mensis Octo-
br. supradietæ literæ Apostolica, affi-
xæ & publicatæ fuerūt ad valuas Ba-
silicarum sancti Ioannis Lateranensis,
Principis Apostolorum de Vrbe, &
Cancellariæ Apostolicæ, ac in] acie Cæ-
pi Floræ, ut moris est, per me Ioan.
Baptistam Menochium, eiusdem San-
ctiss. D. N. Papæ, & Sanctissimæ In-
quisitionis Cursorem.*

X C V I I.

Innouatio Constitutionum à Sixto IV.
et Pio V. de Conceptione B. MARIÆ
Virginis editarum. Impositioq. ma-
iorum

iorum pœnarum in transgressores, à
locorum Ordinarijs, et hæreticæ pra-
uitatis Inquisitoribus puniendos.

P A V L V S P A P A V. Edita An. D.
Ad perpetuam rei memoriam. 1616.

Regis pacifici, quamquam nullo no-
stro merito, diuina dispensatione vi-
ces gerentes in terris, ex muneris nostri
debito, pacis et concordie inter Christi-
fideles, præsertim Ecclesiasticas perso-
nas, quæ alijs in viam pacis dirigendis et
in vnitatis Spiritus cõtinendis sunt præ-
positæ, cõseruationi sedulo inuigilare cu-
pietes, ea quæ à prædecessoribus nostris
Romanis Pontif. ad scandalorum semina
tollenda salubriter constituta sunt, cum
hostis antiqui insidijs, qui ab initio diffi-
dia serere cœpit, minime obseruari, aut
varijs modis eludi dignoscuntur, vt in-
uiolata seruentur, opportunis remedijs,
quantum cum Domino possumus, pro-
uidemus.

S. I. Olim siquidem per felicis recor-
dationis Sixtum Papam Quartum præ-
decessorem nostrum, accepto quod nõ
nulli diuersorũ Ordinum Prædicatores,
in suis sermonibus ad populum publice
per diuersas Ciuitates et Terras affirma-
re non erubuerant, & quotidie prædica-
re